RESULTADO PRELIMINAR EDITAL Nº 15/2021/JIPA - CGAB/IFRO

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS JI-PARANÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - IFRO  , no exercício de suas atribuições e
competências,  conforme Portaria nº 538, de 18 de Março de 2019, em atendimento à Lei 11.892, de 29 de
dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, TORNA PÚBLICO o  Resultado Preliminar de Inscrições e
Classificação do  Edital nº 15/2021/JIPA - CGAB/IFRO, de 08 de julho de 2021, para profissionais de
educação em efetivo exercício no Curso de Formação Continuada em Serviço de Professores: Tecnologias
Educacionais para Ensinar e Aprender, na modalidade a distância (EAD).

1. RESULTADO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES E CLASSIFICAÇÃO

ORDEM DE
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO PRELIMINAR

1.  JULIANA TEOTÔNIO DE MELO CLASSIFICADO

2.  CESIANE CAMARGO MAIA RIBEIRO CLASSIFICADO

3.  FRANCISCA SANDRA MENDES DE CARVALHO CLASSIFICADO

4.  SEMARA DA SILVA GOMES CLASSIFICADO

5.  THAGLIANY SILVA SOARES LOPES CLASSIFICADO

6.  DALILA MAITE ROSA SENA CLASSIFICADO

7.  ANA CRISTINA DE SOUZA PIRES DIAS CLASSIFICADO

8.  EDIVÂNIA FLORO NICÁCIO ALMEIDA CLASSIFICADO

9.  DANIEL CARVALHO PIMENTEL CLASSIFICADO

10.  PATRÍCIA SILVA FERREIRA CLASSIFICADO

11.  MARCIA CRISTINA TESSER CLASSIFICADO

12.  ADRIANA DOS ANJOS MORAIS FERREIRA CLASSIFICADO

13.  MARISTELA BONIM CLASSIFICADO

14.  MICHELLE BUENO CLASSIFICADO

15.  DANIELLY WILKA BEZERRA GUEDES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

16.  LUCIANO LIMA NASCIMENTO CLASSIFICADO

17.  DANYELLE ANDRADE MOTA CLASSIFICADO

18.  SIMONE CAMPOS PINHEIRO CLASSIFICADO

19.  LÍVIA CATARINA MATOSO DOS SANTOS TELLES CLASSIFICADO

Boletim de Serviço Eletrônico em 02/08/2021

20.  BENTO JÚNIO DE ALMEIDA PRADO CLASSIFICADO

21.  VIVIAN CRISTINA PEREIRA DOS ANJOS SILVA CLASSIFICADO

22.  DANIANE PEREIRA CLASSIFICADO

23.  ANTONIO RODRIGUES SOBRINHO FILHO CLASSIFICADO

24.  CINTIA LAURIANE STEINDORFF JHANKE CLASSIFICADO

25.  WAGNER VIANNA NASCIMENTO CLASSIFICADO

26.  ROSIMERI MANTOVANI MALAVOTI CANÇADO CLASSIFICADO

27.  ALCIONE SOARES MOREIRA CLASSIFICADO

28.  DANILO PARANHOS BATISTA CLASSIFICADO

29.  CLAUDIANNE FIGUEIREDO SANTOS VELOSO CLASSIFICADO

30.  ADRIANI KLANN CLASSIFICADO

31.  LERINADA BORBOREMA DE ALMEIDA CLASSIFICADO

32.  GIANE MIUCHA SANTOS DA ROSA CLASSIFICADO

33.  IVONETE DA SILVA CARDOSO VIEIRA CLASSIFICADO

34.  CRISTINE DANIELLA AZEVEDO SILVA CLASSIFICADO

35.  JURANDIR BRASILOTO CLASSIFICADO

36.  ANDRÉA NASCIMENTO COSTA CLASSIFICADO

37.  EVANDRO HENRIQUE DE CARVALHO CLASSIFICADO

38.  IRACY MAGALHÃES BRAGA LIMA CLASSIFICADO

39.  HELOISA FERNANDA FRANCISCO BATISTA CLASSIFICADO

40.  EDIVALDO ALVES NUNES CLASSIFICADO

41.  CRISTIANE SOUSA SANTOS CLASSIFICADO

42.  SANDRA MARIA DA COSTA ROCHA CLASSIFICADO

43.  ADRIANA MEIRA FONSECA BELÉM CLASSIFICADO

44.  JUDAS TADEU VILAR BERNARDO CLASSIFICADO

45.  ROGÉRIO CABRAL DE SOUZA CLASSIFICADO

46.  MAURO CELSO TRINDADE DA CONCEIÇÃO CLASSIFICADO

47.  LEANDRA DE CÁSSIA BERNUSSO CLASSIFICADO

48.  ALEX MARTINS DA SILVA CLASSIFICADO

49.  MARIA MEDIANEIRA ALVES DOS SANTOS CLEMÊNCIO CLASSIFICADO

50.  CRISTIANE DA SILVA SANTOS LARIOS CLASSIFICADO

51.  CIRIANE JANE CASAGRANDE DA SILVA CLASSIFICADO

52.  IZABEL CRISTINA JAPUR NEMITZ CLASSIFICADO

53.  PATRICIA SOARES BRAGA CLASSIFICADO

54.  SELMA LUCIA LEITE CLASSIFICADO

55.  MICHELE DIAS PINTO CLASSIFICADO

56.  VÍVIAN DE LIMA MAIA CLASSIFICADO

57.  GUILHERME SALVADOR CLASSIFICADO

58.  MARIA CLEONICE FROTA DE SOUZA MORAIS CLASSIFICADO

59.  RAKEL FRAGOSO MAMEDE CLASSIFICADO

60.  VANESSA NORONHA ELER CLASSIFICADO

61.  CÁTIA DE SOUZA CRUZ CLASSIFICADO

62.  MARCELA GUILHERME DE MEDEIROS CLASSIFICADO

63.  LUZIA DE FATIMA RODRIGUES GARCIA CORRÊA CLASSIFICADO

64.  VANDERLEIA CRUZ DE LIMA CLASSIFICADO

65.  IZABEL BEATRIZ RODRIGUES DE MOURA CLASSIFICADO

66.  MÔNICA CÔRTES DENEZINE TAVARES CLASSIFICADO

67.  JOILMA LIMA DOS SANTOS CLASSIFICADO

68.  LÚCIA SANTOS LIMA FOLADOR CLASSIFICADO

69.  KAMILA RIBEIRO LANGOWSKY CLASSIFICADO

70.  LIDIANE MENDES NOGUEIRA CLASSIFICADO

71.  SHEILA JANAINA SANTOS SACRAMENTO CLASSIFICADO

72.  MARIA EVANILDA SALUSTIANO SOARES CLASSIFICADO

73.  SANDRO DOS SANTOS PARDO CLASSIFICADO

74.  DANILA APARECIDA DA SILVA CLASSIFICADO

75.  APARECIDA BARBOSA DE OLIVEIRA MACIEL CLASSIFICADO

76.  PRISCILA KARLA SANTANA DE FREITAS CLASSIFICADO

77.  RUTH FRAGOSO MAMEDE DA SILVA CLASSIFICADO

78.  SUZÉLITO GERCINO DA SILVA QUEIROZ CLASSIFICADO

79.  MIRIAM JOSÉ DA COSTA CLASSIFICADO

80.  WALDEMBERG OLIVEIRA LIMA CLASSIFICADO

81.  CATARINA LESSA DE CARVALHO TERHORST RAUBER CLASSIFICADO

82.  JULIANA MIGUEL DA SILVA CLASSIFICADO

83.  ELIANE CARVALHO VIDAL DIAS CLASSIFICADO

84.  JOSIANE APARECIDA RODRIGUES FIALHO CLASSIFICADO

85.  CRISLENE FAGUNDES RIBAS JORGE CLASSIFICADO

86.  FRANKLIN ALVES CLASSIFICADO

87.  SILVIA PEREIRA DOS SANTO CLASSIFICADO

88.  MARTA PEREIRA CLASSIFICADO

89.  DELIANE RIBEIRO VILELA SILVA CLASSIFICADO

90.  FLÁVIA ELISA DE CRVALHO FORTES CLASSIFICADO

91.  DANIELLE DE CASTRO SOUZA CLASSIFICADO

92.  THAIRINE CAMPOS TOLENTINO MENDES CLASSIFICADO

93.  SANDRA GONEZOROSKI DE SOUZA OLIVEIRA CLASSIFICADO

94.  THAIRINE CAMPOS TOLENTINO MENDES CLASSIFICADO

95.  PATRICIA FRANCO RODRIGUES BUSTAMANTE CLASSIFICADO

96.  GENIVALDO PEREIRA DE LIMA CLASSIFICADO

97.  HELOÍSA TAMIRIS OLIVEIRA TEZOLIN SALUSTINO CLASSIFICADO

98.  VANÍLIA SILVA JARDIM CLASSIFICADO

99.  EDMILSON DA SILVA CABRAL CLASSIFICADO

100.  CICERO MADEIRO DA COSTA CLASSIFICADO

101.  PRISCILA RODRIGUES DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

102.  LETÍCIA CHAGAS BONFIM DE ASSIS CLASSIFICADO

103.  ANA CÁSSIA GONÇALVES DOS SANTOS FERREIRA CLASSIFICADO

104.  JANAÍNA ALVES PEREIRA CLASSIFICADO

105.  ROSINEIA ALVES CIRINO CLASSIFICADO

106.  ANA RIBEIRO ROMERO CLASSIFICADO

107.  MAX SANDRO CORDEIRO DA SILVA CLASSIFICADO

108.  ANDRÉ CARLOS PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO

109.  FRANCIMARY ALLINE SILVA HENRIQUE CLASSIFICADO

110.  RENATA DOS REIS SILVA CLASSIFICADO

111.  CLEIDIANE LABORDA DA SILVA CLASSIFICADO

112.  JAQSON ALVES SANTOS CLASSIFICADO

113.  GLICERINALDO DE SOUSA GOMES CLASSIFICADO

114.  JOSILEIDE CARMEM BELO GOMES CLASSIFICADO

115.  MARIA GERUSA DA SILVA SOUSA CLASSIFICADO

116.  DEIDIANE MARIA PEREIRA DE ALENCAR CLASSIFICADO

117.  VALDIRENE DA SILVA BASTOS CLASSIFICADO

118.  GILVANDETTE DE ALMEIDA CAMARGO CLASSIFICADO

119.  JOEL ANTONIO DOS SANTOS NETO CLASSIFICADO

120.  ALEXANDRO CABRAL DOS SANTOS CLASSIFICADO

121.  MAGDA RAQUEL FERREIRA TABORDA CLASSIFICADO

122.  JOILSON FRANCISCO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

123.  MARIA CRISTINA  LEÃO DA SILVA FERREIRA CLASSIFICADO

124.  ROSEMAR DA GLÓRIA CABRAL DOS SANTOS CLASSIFICADO

125.  SIBELI PACHEVITCH CLASSIFICADO

126.  CHARLES ALVES DE MELO CLASSIFICADO

127.  ANDRÉA PATRÍCIA BARBOSA DA SILVA CLASSIFICADO

128.  SIÔNIA DA SILVA RUDRIGUES CLASSIFICADO

129.  RITA DE CASSIA ALVES MIRANDA VENTURA CLASSIFICADO

130.  RINALDO MUNIZ DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

131.  JOSÉ CARLOS SOARES RIBEIRO CLASSIFICADO

132.  DENISE SARAIVA GUIDAS CLASSIFICADO

133.  VIVIANE DE OLIVEIRA CABRAL CLASSIFICADO

134.  ELIANE DOS SANTOS BARBOSA CLASSIFICADO

135.  LEONARDO GALINA CLASSIFICADO

136.  VÂNIA RENATA ABREU CLASSIFICADO

137.  JÉSSICA ALVES SILVA CLASSIFICADO

138.  SIRLEI MARQUES FERREIRA BARCELOS CLASSIFICADO

139.  JOSIÉLLINGTON ARAÚJO DA SILVA CLASSIFICADO

140.  ALEXANDRA APARECIDA RECH CLASSIFICADO

141.  GILDA MARIA DA SILVA MOURA CLASSIFICADO

142.  FRANCISCO ELIOMAR TARGINO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

143.  ANA PAULA OLIVEIRA XAVIER CLASSIFICADO

144.  MARIA CASTRO PASSOS CLASSIFICADO

145.  CLAUDILÉIA BRÍGIDO FERNANDES MATEUS. CLASSIFICADO

146.  JAIANNY TAMIRYS CAVALCANTE DOS SANTOS CLASSIFICADO

147.  DENISE DE OLIVEIRA LONGATO CLASSIFICADO

148.  LUCIANA DA APARECIDA SOARES MEIRA CLASSIFICADO

149.  DENISE QUIOVETTI DO NASCIMENTO BITTENCOURT CLASSIFICADO

150.  CINDIA MARA FEITOZA DE BARROS CLASSIFICADO

151.  TAINÃ COSTA MARQUES CLASSIFICADO

152.  CLAUDIANE CRISTINA DA SILVA MOURA CLASSIFICADO

153.  ADENICE PEREIRA DA SILVEIRA RIBEIRO CLASSIFICADO

154.  ADRIANA LEMES FONSECA CLASSIFICADO

155.  LORIVÂNIA DE OLIVEIRA MEDEIROS CLASSIFICADO

156.  ADRIANA MARIA DE ARAÚJO SANTOS CLASSIFICADO

157.  ROSEMEIRE FONTOURA CLASSIFICADO

158.  ROSÂNGELA DOS SANTOS SILVA CLASSIFICADO

159.  DIANA MARIA DE SOUSA MOREIRA CLASSIFICADO

160.  ANA MARIA PESSOA DA COSTA CLASSIFICADO

161.  ALESSANDRA NILA SOARES CLASSIFICADO

ORDEM DE
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO PRELIMINAR

1.  DENISE DE OLIVEIRA LONGATO DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM  PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

2.  WAGNER REZENDE DIAS DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

3.  AMANDA STELLA CABRAL DE SALES DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

4.  SIMONE MARIA ANDRADE SANTOS DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

5.  DALILA CAMELO BLANC RETTICH DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

6.  SYDNEI MORENO PINHEIRO DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

7.  LEONARDO MOURA TEIXEIRA DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

8.  SIRLEI FÉLIX FREITAS CAVASSANI DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

9.  WANESSA DELGADO DA SILVA RONQUE DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

10.  ELZA DE SOUZA HONDA DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

11.  GERONIMO PEREIRA DE ARAUJO DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

12.  MAÍRLE SOUSA SANTOS BITENCOURT DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

13.  ANA PAULA SANTOS DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

14.  CARMEN BARRETO LOPES DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

15.  ANDERSON RENÊ ALVES DA ROCHA DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

16.  RENATA ALVES BRASIL DA COSTA DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

17.  MANUELINA RAMALHO FERREIRA DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

18.  SÔNIA FERNANDES LIMA DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

19.  ROSELÍSIA PINTO DA SILVA DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

20.  KEILA SILVA DA COSTA DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

21.  MARIA DAS NEVES TIBURTINO LEITE DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

22.  CLÉLIA RENATA SILVA COUTO DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

23.  ELISANGELA COSTA MUNARETTO DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

24.  ELUISA ANDRESA DE LIMA SOUSA DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

25.  GLEYCESLAINE MARIA SOUZA DE OLIVEIRA DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

26.  JANAINA SILVA DAS FLORES DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

27.  ÉRICA PATRÍCIA NAVARRO DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

28.  EDNO RAMIRO DE SOUZA DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

29.  VANDA TEIXEIRA DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

30.  RAQUEL PAULA DA SILVA DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

31.  NILTA PEGO DA SILVA DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

32.  RAFAELA DE FREITAS ORNELLAS DESCLASSIFICADO - NÃO ATENDEU AO ITEM PRÉ-
REQUISITO DO EDITAL

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
02/08/2021, às 17:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1328837
e o código CRC 41CECAE0.

Referência: Processo nº 23243.008500/2021-75 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1328837

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0